
Meklēt kartēMeklētājsKatalogsSludinājumiLasītavaMani datiReklāmaABCDEFGHIJKLMNOPRSTUVZXYWQ0123456789



Uzņēmuma nosaukums
Adrese vai tās daļa
Produkti, pakalpojumi, atslēgvārdi, nozares



Katalogs
 Apģērbi, Apavi, Aksesuāri  Atpūta, Izklaide, Tūrisms  Auto, Moto, Transports  Birojs,  Māja, Dārzs  Bizness,  Ekonomika, Jurisprudence  Celtniecība, Nekustamais īpašums  Elektrība, Gāze, Ūdens, Atkritumu saimniecība  Iekārtas, Aparatūra, Mēraparāti  Ķīmija, Stikls, Plastmasa  Kultūra, Māksla, Reliģija, Izglītība, Zinātne  Lauksaimniecība, Mežsaimniecība, Zivjsaimniecība  Metāls, Akmens, Koks, Stikls, Smilts 
 Pārtika, Dzērieni, Tabaka  Prese, Mediji, Informācija  Profesionālie pakalpojumi  Ražots Latvijā  Restorāni, Kafejnīcas, Bistro, Ēdnīcas  Sabiedriskas organizācijas, Fondi  Steidzami!  Valsts pārvalde, Pašvaldības, Arhīvi  Veikali, lielveikali, Tirdzniecības centri  Veselība, Skaistumkopšana, Medicīna  Viss mājai 

Jaunākie pievienotie uzņēmumi : 

Urakši, lauku mājaUrakši, Limbažu pagasts, Limbažu novads, Latvija, LV-4001
LATCARRIER, SIAVējstūru iela 31, Rīga, Latvija, LV-1063

Gundega-E, SIAPilskalna iela 2, Baldone, Ķekavas novads, Latvija, LV-2125
Bērnības sala, bērnu pieskatīšanas un attīstības centrsValdeķu iela 62, Rīga, Latvija, LV-1058

NESTER CUSTOM metāla mākslas galerija, gandrīz muzejsVaļņu iela 4, Rīga, Latvija, LV-1050
MS Auto noma, SIACeltnieku iela 10a, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2121

Pārvietojamās pirtis, kubli, SUP dēļu un laivu nomaAbavas iela 31, Kandava, Tukuma novads, Latvija, LV-3120
Trutzi Baltic, SIADaugavgrīvas iela 83, Rīga, Latvija, LV-1007

Azerbaidžāna, atpūtas centrs un restorānsAcones iela 5, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130
Eco Dowel, SIAMiera iela 30, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2169

K-masti.lv, SIAOgres novads, Latvija, LV-5044
Aktieru Amtmaņu muzejs - Zvanītāju BukasZvanītāju Bukas, Valle, Valles pagasts, Bauskas novads, Latvija, LV-5106

Dikolat, SIAAustuves iela 1b, Rīga, Latvija, LV-1063
Svaigu zivju un Sushi veikals, Sushifish.lv Jūrmala Dubultu prospekts 18, Jūrmala, Latvija, LV-2015

Iron Design, SIAPilslejas 2, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, Latvija, LV-5135
KUPRE, UABRygos gatvė 48 - 31, Vilnius, Vilniaus apskritis, Lietuva, LT-05272
Jaunākie video :
Visi videoPar  www.viss.lv
Uzziņu portālā www.viss.lv Jūs atradīsiet noderīgu informāciju par uzņēmumiem, valsts iestādēm un citām organizācijām, to sniegtajiem pakalpojumiem un piedāvātajām precēm. Daudzie foto un video pielikumi Jums palīdzēs orientēties plašajā piedāvājumu klāstā. Informācija katru dienu tiek papildināta.
Jūsu rīcībā ir dažādas meklēšanas iespējas :	Meklētājs – iespēja meklēt uzņēmumus pēc nosaukuma, adreses vai atslēgas vārdiem.
	Katalogs - pa nozarēm sakārtots produktu - pakalpojumu katalogs.
	Meklēt uz kartes - iespēja meklēt uzņēmumus, preces un pakalpojumus kartē.


50 skatītāko atslēgvārdu mākonis :
Aktīvā atpūtaAmbulatorā medicīniskā palīdzībaApaviApģērbiAptiekasAtpūta pie dabasAtpūta pie jūrasAtpūta  Izklaide  TūrismsAuto kravu pārvadājumiAutomobiļu rezerves daļas  tirdzniecībaAutoserviss un auto remontsAutoskolasBanketu zāles un telpas svinībāmBērnudārziBibliotēkasBrīvdienu mājasBūvmateriāli un būvkonstrukcijasCeltniecības un remonta darbiDzīvnieku frizētavasFinanšu darbībaFoto pakalpojumiFrizētavasIzglītības un apmācību centri  dažādas skolasIzpletņlēkšanaKafejnīcasKempingiKokapstrādeKontroles dienestiKravu pārvadājumiLaivu nomaMēbelesNaktsmītnesNamu apsaimniekošanaPārtikas preces  tirdzniecībaPastsPirtisSabiedriskas organizācijas  FondiSadzīves tehnikaSkaistumkopšanaSkrūves un stiprinājumiSociālā aprūpeTūrisma aģentūrasVeterinārārsti  veterinārfeldšeriVeterinārās klīnikas  servissViesnīcasViesu mājasViesu namiVispārējā izglītībaZemes dienestsZobārstniecība  stomatoloģija  mutes higiēna

 




Gungas, viesu nams
Gungas -&nbsp; etnogrāfiskais viesu nams svinībām, atpūtai un semināriem.
IS, SIA, guļbūves
Ražojam piegādājam un uzstādām guļbaļķu ēkas no  virpotiem baļķiem, Ka ari dažādas citas koka konstrukcijas. Veicam celtniecību pēc katra klienta individuālām prasībām un vēlmēm. Guļbaļķu ēkas celtniecībā izmantojam dabīgos materiālus, kā piemēram starp guļbaļķu blīvējumā izmantojam sūnas un ēkas ceļam pēc sentēvu guļbūvju celtniecības tradīcijām. Mūsu cenu piedāvājumā ietilpst pilnīga celtnes uzstādīšana izņemot pamatus, elektroinstalāciju un ūdens apgādes ierīkošanu, ko varam arī paveikt, iepriekš ar klientu vienojoties par papildus darbu veikšanas apjomiem un papildus izmaksām. Guļbaļķu uzstādīšanu veicam visā Latvijas teritorijā un transporta izdevumi līdz 120 km no ražotnes kas atrodas Valmierā ir iekļauti cenā. Pēc klienta vēlmēm varam piedāvāt guļbaļķu uzražošanu bez piegādes un uzstādīšanas ar ēkas dokumentāciju tās montāžai. Veicam dažādus nestandarta risinājumus, kā piemēram varam izgatavot ne tikai guļbaļķu ēkas, bet arī no guļbaļķiem ražotas masīvkoka dārza mēbeles, lapenes, bērnu rotaļu laukumus, suņu būdas un t.t. Nestandarta risinājumus un jautājumus variet sūtīt uz e-pastuinfo@gulbuves.net un mēs ar jums sazināsimies tuvākajā laikā, lai sniegtu jums piedāvājumu par izmaksām un jums optimālāko risinājumu. Labprāt uzklausīsim jūsu vēlmes un atradīsim jums vispiemērotāko risinājumu.
Uldis Kleins, akmeņkalis
Ulda Kleina akmeņkaļu darbnīca. Kapu pieminekļu izgatavošana, uzstādīšana, kapu vietas labiekārtošana.
Mazpipari, atpūtas komplekss
Lielā un mazā svinību zāle, pirtiņa, apkurināma koka baļļa zem klajas debess, lielās šūpoles, guļvietas uz matracīšiem 20 personām, 3 divvietīgās istabiņas, 1 četrvietīgā istabiņa, telpa, kur ir 16 gultas vietas, telpa, kur ir 10 gultas vietas, laukums sporta aktivitātēm, telšu vietas, ugunskura vieta, plaša teritorija auto novietošanai.
Volmārcentrs, SIA
VOLMĀRCENTRS - CNC frēzēšanas un lāzergravēšanas uzņēmums Preiļos. Piedāvājam pilnu pakalpojumu klāstu: dizaina izstrāde, frēzēšana, gravēšana un tālākā apstrāde. Ražojam dažādus koka izstrādājumus: dēlīšus, pakaramos, kastītes, svečturus, pulksteņus, dekoratīvos paneļus, medaļu turētājus, sezonālos un kāzu koka dekorus u.c. Apstrādājamie materiāli: saplāksnis, koks – priede, egle, ozols, osis, MDF, putotas PVH loksnes, plastikāts, organiskais stikls, monopolikarbonāts, putuplasts.
Babīte, rododendru selekcijas un izmēģinājumu audzētava
Latvijas Universitātes Rododendru selekcijas un izmēģinājumu audzētava “Babīte” dibināta 1980. gadā. Tā atrodas netālu no Rīgas, priežu mežā, 11,8 ha platībā.&nbsp;Audzētavā nodarbināti 18 darbinieki. Tā ir vienīgā specializētā rododendru audzētava Baltijas valstīs.
Svētku mode, šūšanas salons
Šūšanas salons "Svētku mode" atrodas Koknesē, Daugavas krastā, kur top Likteņdārzs. Salonam ir 15 gadu pieredze. Salons iepriecina savus klientus ar kvalitatīvu darbu un bagātīgu pieredzi šūšanas nozarē.
Lottand prezentreklāma
Aģentūra Lottand. Reklāma, apdruka, prezentreklāma, dizains, vizuālā reklāma, apģērbu apdruka, reklāmas idejas.
Kompānija Avotiņi, SIA, būvmateriālu tirdzniecība
Celtniecības materiālu tirdzniecība, jumta un sienu materiālu ražošana no plānā lokšņu tērauda. Vairāk kā 2000 nosaukumu, kuri izgatavoti no augstvērtīgām izejvielām, izmantojot progresīvas tehnoloģijas.
Nabīte, kempings
Gleznaina vieta, Lielā Nabas ezera krastā, viesu māja ar banketu zāli un 7 labiekārtotiem numuriņiem, pirts, 36 kempinga mājiņas. Ūdens velosipēdu un laivu noma, sporta un bērnu rotaļu laukumi. Vasaras kafejnīca, telšu un piknika vietas, makšķerēšanas iespējas, peldvieta.
Visi banneri


www.viss.lv | viss@viss.lv | kontakti




